
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-04-219 29.08.2024 

 

Об утверждении состава  школьной службы медиации на 2024 – 2025 учебный год 

  

В связи с изменением состава членов школьной службы медиации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав членов школьной службы медиации: 

Руководитель школьной службы медиации: Антипова Александра Викторовна – педагог 

– психолог 

Члены службы: 

• Антонова Наталья Николаевна - заместитель директора по воспитательной работе 

• Карпова Екатерина Алексеевна – социальный педагог       

• Шокун Татьяна Викторовна  – учитель русского языка и литературы 

 Ввести в состав школьной службы медиации по согласованию следующих учащихся: 

• Макшурова Сабрина –7Б класс 

• Островская Виктория -7Б класс 

• Колыванова Екатерина -7Б класс 

  2. Приказ считать действительным со 2 сентября 2024 года. 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР      

Антонову Н.Н.  

 

Руководитель организации        директор школы        ______________         В.К. Павина___ 
                    (должность)                     (личная подпись)              (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены: 

   _______________________           Н.Н. Антонова                    «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

   _______________________           А.В. Антипова                     «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

  _______________________            Е.А. Карпова                        «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

 _______________________           Т.В.Шокун                             «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

 _______________________             С.Р. Макшурова                   «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

_______________________             В.М. Островская                   «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

_______________________             Е.А. Колыванова                  «___»  ______________ 20___г. 

          (подпись)   (расшифровка подписи) 

 


		2024-08-29T11:14:54+0700
	Павина Валентина Кирилловна




